Of. 147/2025

Agudo, 2 de setembro de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Comissão de Licitação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Considerando que  a  Câmara  Municipal  de  Agudo não dispõe,  em seu quadro
funcional,  de servidores com a capacitação técnica necessária  para a condução de processos
licitatórios, justifica-se a solicitação de gestão compartilhada da Comissão de Licitação do Poder
Executivo Municipal.

O  presente  pedido  tem  como  objetivo  a  realização  do  processo  licitatório
destinado à aquisição de novos computadores para a Câmara Municipal, medida imprescindível
para a modernização da infraestrutura tecnológica,  otimização dos serviços administrativos e
suporte às atividades do Legislativo.

Na certeza de contarmos com a habitual atenção de Vossa Excelência, renovamos
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Verª. Graciela de Lima Barchet
Presidente.

		2025-09-03T13:29:24-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087